
5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 1
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti B M Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:30

Serie n° 5 di 5
2 LOZZI DAVIDE 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.7
3 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.8
4 GEROTTO MATIS 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0

Serie n° 4 di 5
2 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:54.5
3 LUGATO LORENZO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.4
4 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:52.6
5 MUZZOLIN DANIELE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:56.0

Serie n° 3 di 5
1 BOBBO RICCARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:51.9
2 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.6
3 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.0
4 VETTORELLO CLAUDIO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:50.1
5 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.9
6 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:52.0

Serie n° 2 di 5
1 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:49.5
2 GOTTARDO SAMUELE 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:47.4
3 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.0
4 PARISOTTO GIULIO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.2
5 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:48.7
6 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.0

Serie n° 1 di 5
1 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:42.5
2 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.9
3 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:36.2
4 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
5 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.8
6 FRANCESCHINI STEFANO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.6

50 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
1 MONTESELLO DAMIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.3
2 ZORNETTA PAOLO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.0
3 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.9
4 BETTELLA MARCO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:38.0
5 GASPARINI MARCO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:38.6
6 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.1

Serie n° 1 di 2
1 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.9
2 SCOCCO DANIELE 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.6
3 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:34.7
4 TURATO VLADY 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.2
5 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.7
6 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.9
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 2
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 MUNTEANU IULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:00.0
2 PASQUALOTTO SOFIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.0
3 PALMIERE ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.7
4 SANTELLO EDDA 2000 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:55.0
5 BELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:57.9
6 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:01.7

Serie n° 1 di 2
1 GATTAGRISA CHIARA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:52.9
2 RIZZI GIULIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.5
3 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:48.4
4 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:48.8
5 CACCIN CLAUDIA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:50.0
6 PENNAZZATO ELISA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:54.6

50 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
1 SCHIAVO FEDERICA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:50.0
2 ZUIN BEATRICE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.0
3 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.8
4 BADIELLO CARLOTTA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:48.0
5 PETTINA' ELENA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:49.0
6 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:54.5

Serie n° 2 di 3
1 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.7
2 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:46.2
3 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.4
4 PEROZZO HAIAT 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:45.4
5 CARRARO ELENA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.7
6 BICCIATO ANNA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:46.7

Serie n° 1 di 3
1 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:42.4
2 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.7
3 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:37.2
4 SARTORI AURORA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:38.8
5 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:40.0
6 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.1

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
3 TREVISAN LORENZO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:40.0
4 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 3
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 15:55

100 Rana - Esordienti B M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
1 MUZZOLIN DANIELE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.0
2 VETTORELLO CLAUDIO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:01.0
3 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
4 GIUSTO ANDREA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.4
5 LOZZI DAVIDE 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:20.0

Serie n° 3 di 4
1 CANAL MATTIA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:57.5
2 SCUSATO ANDREA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:55.8
3 TOSATTO PIETRO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.0
4 TERREN MATTIA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:54.0
5 DARISI RICCARDO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:56.0
6 GEROTTO MATIS 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0

Serie n° 2 di 4
1 PICCIONE MATTIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:53.5
2 GRIGOLO ALESSANDRO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.5
3 MUFFATO LUCA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.7
4 ZENNARO MIRCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.8
5 BIGETTI LEONARDO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.0
6 DITTADI DENIS 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.6

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCARATO MARCO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:43.1
2 ARCO NICOLA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.6
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.0
4 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:38.5
5 DI POL TOMMASO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.5
6 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:44.1

100 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
1 CUBASOV EUGEN 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.8
2 GASPARINI MARCO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:34.0
3 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:33.0
4 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.3
5 RAMPIN GIANLUCA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.1
6 GASTALDELLO GIULIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:59.2

Serie n° 1 di 2
1 SCAGGIANTE DIEGO 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.6
2 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:28.9
3 BARBIERATO GIACOMO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:25.4
4 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.9
5 MINI FILIPPO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.7
6 PAGGIARO ANDREA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.9
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 4
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
1 BELLINO ALESSIA 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:38.6
2 GATTAGRISA CHIARA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:18.6
3 PALMIERE ELISA 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:15.9
4 GIACOMETTI NICHOLLE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:16.0
5 PENNAZZATO ELISA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0

Serie n° 2 di 3
1 MUNTEANU IULIANA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
2 SARTI ALESSANDRA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:58.1
3 FREZZA LAURA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:58.0
4 MATTEAZZI VERONICA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:58.1
5 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.4

Serie n° 1 di 3
1 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.4
2 VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:47.2
3 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.0
4 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.9
5 TIOZZO LARA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:49.3
6 MARCATO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:52.1

100 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 CARRARO GRETA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:07.0
3 ZUIN BEATRICE 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:54.2
4 BICCIATO ANNA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:54.3

Serie n° 2 di 3
2 FINOTELLO AURORA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.3
3 BERTIN FRANCESCA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:41.2
4 PEROZZO HAIAT 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:41.4
5 BADIELLO CARLOTTA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:53.0

Serie n° 1 di 3
1 MONTANARO GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:32.0
2 ZORNETTA EMMA 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:31.9
3 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.7
4 ARTUSO FRANCESCA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.2
5 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:31.9
6 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:32.6

200 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
2 BUSO FEDERICO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:36.9
3 SAMBO LORENZO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:32.9
4 BENATELLI ALESSANDRO 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.7
5 BASSO GIACOMO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:45.9

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 5
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 GOBBO GIACOMO 1999 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:25.0
2 FRANCESCHINI STEFANO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:15.8
3 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:05.0
4 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:13.5
5 ARCO NICOLA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.9

200 Misti - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 STECCA MATTEO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:05.1
3 BARBIERO MASSIMILIANO 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:59.6
4 MINI FILIPPO 1996 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:05.0
5 DAL SANTO DAVIDE 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:11.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANETTE MATTIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:48.2
2 ZENNARO ELIA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:45.5
3 LUCATELLO VALERIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:41.0
4 FORCOLIN MATTEO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.0
5 TURATO VLADY 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:47.7

200 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 GIACOMETTI NICHOLLE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:12.2
2 LANDI ALICE 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:49.8
3 BOBBO CHIARA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:37.4
4 MORUZZI CARLOTTA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:48.9
5 CALLEGARO LAURA 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ZANETTI ELIANA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:30.0
2 VIDAL ELISA 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.0
3 ZANDONA' ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.9
4 TIOZZO CAROLINA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.0
5 SCOCCO ELEONORA 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:21.8

200 Misti - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
2 PETTINA' ELENA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:40.0
3 SARA ELISA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:22.0
4 MARCATO SARA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 DAL CORSO ALESSIA 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:16.9
3 SONCIN SARA 1998 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:07.5
4 PELLEGRINI SILVIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:10.0
5 CONTE ALESSANDRA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:21.6

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 6
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:01.4
2 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.7
3 TERRIN ANNA 1997 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:46.7
4 TIOZZO EMMA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.4
5 ZAMBONI LAURA 1997 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:59.3
6 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 03:04.2

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
2 PIRAN LORENZO 1999 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:15.9
3 PARISOTTO GIULIO 1999 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:10.0
4 BOSCARO GIULIO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 06:13.9
5 TERRIN MARCO 1999 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 06:30.0

Serie n° 1 di 2
1 PRIVATO ANTONIO 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:05.0
2 GALLO CARLO 1998 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:54.7
3 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:22.0
4 BARATO RICCARDO 1998 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:37.0
5 IANNITELLI ANDREA 1998 ASD RARI NANTES MOGLIANO 06:05.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 FAVARETTO ALESSIO 1996 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:25.8
3 MARCATO ALESSANDRO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:20.0
4 VIANELLO BRUNO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:20.1

Serie n° 1 di 2
2 GRANELLO NICOLO' 1997 RANAZZURRA S.S.D. 05:18.0
3 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 04:59.1
4 ROSSO JACOPO 1996 ASD RARI NANTES MOGLIANO 05:13.1
5 MONTESELLO DAMIANO 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 05:20.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 CLAMOR FRANCESCA 1997 ASD RARI NANTES MOGLIANO 11:30.0
3 GWOSDEK LARA AMINA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 11:20.0
4 BADOER ALICE 1997 RANAZZURRA S.S.D. 11:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Sabato 07/02/2009 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 TERRIN, BIGETTI, GOTTARDO, SCUSATO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:18.0
2 ZOCCARATO, GRIGOLO, BARATO, ZENNARO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:45.0
3 BENATELLI, MUFFATO, ARCO, PIRAN  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:30.0
4 GALLO, BUSO, BOSCARO, FRANCESCHINI  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:40.0
5 PRIVATO, SAMBO, IANNITELLI, GOBBO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:55.0
6 TOSATTO, CANAL, BOBBO, DITTADI  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività Esordienti VE 1 Foglio n. 7
04/03/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Sabato 07/02/2009 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
2 PASQUALOTTO, SARTI, SANTELLO, RIZZI  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:58.0
3 MARCATO, TIOZZO, CALLEGARO, CACCIN  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:48.0
4 SCOCCO, LANDI, BOBBO, MORUZZI  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:48.1
5 ZANETTI, MATTEAZZI, VIDAL, FREZZA  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:07.6

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Sabato 07/02/2009 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
1 BETTELLA, MARCATO, MONTESELLO, BOSCARO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:08.0
2 ZANETTE, STECCA, PAGGIARO, BAGATO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:00.0
3 ZENNARO, SCOCCO, MINI, TREVISAN  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:00.0
4 RAMPIN, FAVARETTO, LUCATELLO, BARBIERATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:00.0
5 VIANELLO, VIANELLO, GRANELLO, FORCOLIN RANAZZURRA S.S.D. 02:08.0
6 SCAGGIANTE, CUBASOV, ZORNETTA, ZOCCARATO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Sabato 07/02/2009 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 CONTE, PETTINA', BERTIN, PEROZZO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:20.0
2 ZANDONA', GWOSDEK, BADOER, TIOZZO  RANAZZURRA S.S.D. 02:20.0
3 VIDALI, GAMBARIN, MONTANARO, PELLEGRINI A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:12.0
4 ZORNETTA, SCHIAVO, SARTORI, TERRIN  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:13.0
5 ZAMBONI, ARTUSO, SONCIN, PENNAZZATO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:20.0
6 MARCATO, CARRARO, CONTE, PEROZZO  A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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